

Инвестор _____

Заказчик (Генподрядчик) _____

Подрядчик(Субподрядчик) _____

Стройка:
ООО "ДОМКОМ-СЕРВИС 1" август ✓

Объект:
Волгоградская, д.79 текущий ремонт ✓

Форма по ОКДП Код 0322005

по ОКПО _____

по ОКПО _____

по ОКПО _____

Вид деятельности по ОКДП _____

Договор подряда (контракта) номер _____

дата _____

Номер документа	Дата составления
1	28.09.17

Отчетный период	
с	по

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) _____ руб.

Сметная стоимость: **4.077** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.012** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **1.123** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 09.2017 г. по НБ: "ТСНБ по услугам ЖКХ Республики Мордовия".

№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
			Кол-во механизаторов	на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	302-02-002-57	Разборка трубопроводов из водогазопроводных труб до 32 мм	100 м		0.04	2 756.33	110.25
			трубопро				
			вода				
1.1.	з1-0030	Рабочий среднего разряда 3	чел.-ч	34.66	1.3864	79.260	109.89
1.2.	x04-0504	Аппарат для газовой сварки и резки	шт.-ч	3.3	0.132	2.78	0.37

1	2	3	4	5	6	7	8
		Накладные расходы				25%	27.56
		Сметная прибыль				3%	4.13
		Всего с НР и СП					141.95
2.	Э02-02-002-113	Прокладка трубопроводов водоснабжения из напорных полиэтиленовых труб низкого давления среднего типа наружным диаметром 20 мм	100 м трубопровода		0.04	35 259.72	1 410.39
			вода				
2. 1.	з1-0042	Рабочий среднего разряда 4,2	чел.-ч	190.24	7.6096	90.220	686.54
2. 2.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	13.34	0.5336	242.640	129.47
2. 3.	х08-1600	Агрегаты для сварки полиэтиленовых труб	маш.-ч	13.34	0.5336	604.78	322.71
			(1)			242.64	129.47
2. 4.	х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	0.22	0.0088	697.75	6.14
			(1)			201.88	1.78
2. 5.	с103-9149	Кран вода Ду 15	шт.	25	1	185.00	185.00
2. 6.	с502-9002	Муфта п/п комб 20*15 внутр резьба	шт.	50	2	45.00	90.00
2. 7.	с507-9005	Труба п/п Ду 20 толстостенная	м	100	4	30.00	120.00
		Накладные расходы				25%	352.60
		Сметная прибыль				3%	52.89
		Всего с НР и СП					1 815.88
3.	Е65-6-21;	Смена водомеров диаметром до 65 мм	100 приборов		0.01	110 128.34	1 101.28
3. 1.	31-1035	Рабочий строитель среднего разряда 3,5	чел.-ч	234.7	2.347	83.770	196.61
3. 2.	Х40-0001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.-ч	1.1	0.011	697.75	7.68
			(1)			201.88	2.22
3. 3.	с301-9050	Водомер "Бетар"	шт.	100	1	690.00	690.00
3. 4.	с301-9503	Фильтр грубой очистки Ду 15	шт.	100	1	207.00	207.00
		Накладные расходы				25%	275.32
		Сметная прибыль				3%	41.30
		Всего с НР и СП					1 417.90
4.	С1.	Муфта п/п Ду 20	шт.		3	4.00	12.00
5.	С2.	Муфта п/п комб Ду 20 наруж резьба	шт.		3	60.00	180.00
6.	С3.	Тройник п/п Ду 20	шт.		1	10.00	10.00
7.	С4.	Уголок п/п 20*90гр	шт.		6	6.00	36.00
8.	С5.	Эмаль ПФ-115 белый (0,9кг) (окрашивание шламбаума)	шт.		1	115.00	115.00
9.	С6.	Эмаль ПФ-115 красный (0,9кг) (окрашивание шламбаума)	шт.		1	115.00	115.00
10.	С7.	Кисть 50мм	шт.		2	50.00	100.00
11.	С8.	Скотч малярный	шт.		2	55.00	110.00

· ИТОГО ПО АКТУ
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -
· НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 1, 2)

3 299.92
2 198.64
380.16

1	2	3	4	5	6	7	8
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 1, 2)						57.02
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -						2 635.82
	СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						1 101.28
	. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=25 - по стр. 3)						275.32
	. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3 - по стр. 3)						41.30
	ВСЕГО, СТОИМОСТЬ САНТЕХНИЧЕСКИХ РАБОТ -						1 417.90
	. ВСЕГО ПО АКТУ						4 053.72
	ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ						655.48
	ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ						98.32
	Оплата основных рабочих						993.04
	Оплата механизаторов						129.47
	Сметная заработная плата						1 122.51
	Трудозатраты осн. рабочих						11.343
	Трудозатраты механизаторов						0.5336
	Нормативная трудоемкость						11.8766
	Сметная стоимость материалов						1 970.00
	Стоимость механизмов						336.90
	Затраты на эксплуатацию машин						207.43
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)					0.030816	20.20
	КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)					0.027	2.65
	ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ						4 076.57

Составил: Сметчик ООО «ДОМКОМ СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Кузоваткина О.А.

Проверил: Мастер участка ООО «ДОМКОМ СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Обломов В.А.

Сдал: Директор ООО «ДОМКОМ СЕРВИС 1»

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Марычев Ф.М.

М.П.

Принял: Председатель Совета МКД

(должность, подпись, Ф.И.О)

/Казаков В.А.

М.П.

Совет МКД Волгоградская 79
 Председатель Совета МКД Волгоградская 79
 Казаков Вячеслав Алексеевич